РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ХАСАУТ-ГРЕЧЕСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

27.12.2019                                с. Хасаут-Греческое                          № 108

О списании здания «Закусочной» с баланса  администрации Хасаут-Греческого сельского поселения  Зеленчукского муниципального района  Карачаево-Черкесской Республики

         На основании Заключения межведомственной комиссии администрации Хасаут-Греческого сельского поселения по признанию здания «Закусочной», непригодным для использования, аварийным и подлежащим сносу, и Акта обследования помещения от 19.12.2019,  составленных  в результате обследования здания «Закусочной», состоящей на балансе администрации Хасаут-Греческого сельского поселения, расположенного по адресу: Карачаево-Черкесская Республика, Зеленчукский район, с. Хасаут-Греческое, улица Надежды Кецеровой, 46А, Совет Хасаут-Греческого сельского поселения Зеленчукского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики

Р Е Ш И Л:

      1.Признать здание «Закусочной», состоящее на балансе администрации Хасаут-Греческого сельского поселения Зеленчукского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики аварийным, подлежащим сносу, непригодным для использования.
       2.Обязать Главу администрации Хасаут-Греческого сельского поселения:
[bookmark: _GoBack]       2.1.Списать здание «Закусочной» с балансового счета  администрации Хасаут-Греческого сельского поселения;
       2.2.Обеспечить снос здания «Закусочной» в первом квартале 2020 года.
       3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Хасаут-Греческого сельского поселения.

Глава Хасаут-Греческого
     сельского поселения                                                          Ш.А.Кипкеев